
:\rá:;. : . 

■72 -

"'KAD 
■■■"■icW ^raj

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO; 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj,
adresa: Blanická 383/1, 772 00 Olomouc,
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu 
účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu; 90018-3723001/0710

(dále jen „Státní pozemkový úřad")

- na straně jedné -

Zemědělské družstvo Unčovice 
sídlo: Unčovice 53, 784 01 Litovel 
IČO: 00147630 
DIČ: CZ00147630
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXIV, 
vložka 667

osoby oprávněné jednat za právnickou osobu;
, předseda představenstva 

_ ___ , člen představenstva

(dále jen „uživatel")

- na straně druhé -

uzavírají tuto

dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci
č. 26N18/21

Cl. I
Uživatel nemovité věci ve vlastnictví státu, se kterou je příslušný hospodařit Státní pozemkový 
úřad, zapsané u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj Katastrálního pracoviště Olomouc

Obec kat. území druh evidence parcela č. I výměra druh pozemku
Olomouc Hodolany KN část 278/25 | 20 ostat. pl.

se zavazuje za její užívání od 1.1. 2009 do 31.8. 2018 zaplatit Státnímu pozemkovému úřadu 
úhradu za užívání (dále jen „úhrada").

ČI. II
Roční úhrada za užívání nemovité věci specifikovanou v čl. I této dohody je stanovena dohodou 
a činí 1. 300,- Kč (slovy: jedentisíctřista korun českých).



Celková úhrada za období od 1.1. 2009 do 31.8. 2018 tedy činí 12. 565,- Kč (slovy: 
dvanácttisícpětsetšedesátpět korun českých).

Čl. Ill
Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto uznává 
co do důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České národní 
banky, číslo účtu 90018-3723001/0710, variabilní symbol 2611821 do 1.10. 2018.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Státního pozemkového úřadu.

Čl. IV
Další užívací vztahy k nemovité věci specifikovanou v čl. I. této dohody bude řešena v nájemní 
smlouvě č. 26N18/21, která bude uzavřena po podpisu této dohody.

Cl. V
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá uživatel a jeden je určen pro Státní pozemkový úřad.

Čl. VI
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu smluvními stranami.

Čl. VII
Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

1 0 -07- 2018V Olomouci dne

S'VATi-:i POZBViKOVY URAD^
Kr.i;;Kv pcieiikový Píí- ; Oicniouci.y -c
ii.snickáSčó/l ^

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro
Olomoucký kraj

!pp. ChrofnřékíT'?
’ástupiíyně riYjíeie Ki-’iJ

Zemědělské družstvo Unčovice 

předsei^l^ředstavenstva

Clen představenstva 

uživatel

Za správnost/Jaroslav Kóhler

podpis




